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سه شنبه اول آبان ۱۳9۷
۱۳ صفر ۱۴۴۰ - شماره ۲۲۰۳۳

تیم فوتبال پرسپولیس ایران در دیداری حساس 
عصر امــروز برابر الســد قطر صف آرایــی خواهد 
کرد،دیداری که همه انتظار دارند سرخپوشان ایرانی 
با عبور از حریف قطری به فینال لیگ قهرمانان آسیا 

راه پیدا کنند.
تیم فوتبال پرســپولیس در جریان دور برگشت مرحله 
نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا عصر امروز از ساعت ۱۸:۳۰ 
در ورزشگاه آزادی از السد قطر میزبانی خواهد کرد. دیداری 
که اگر با برد به سود نماینده ایران یا تساوی به پایان برسد، 
برای اولین بار شــاهد صعود پرســپولیس بــه فینال لیگ 
قهرمانان آســیا خواهیم بود. پرسپولیســی ها که سال قبل 
توانســتند به این مرحله صعود کننــد، در بازی نیمه نهایی 
برابر الهلال ۴ بر صفر متحمل شکســت شــدند و در ادامه 
نتوانستند در بازی برگشت نتیجه بازی رفت را جبران کنند 
و به فینال صعود کنند حالا با اتکا به برد یک بر صفر در خانه 
حریف، امید زیادی دارند تا پس از ســال ها فینالیست لیگ 

قهرمانان آسیا شوند.
در بازی رفت شــاگردان برانکو در ورزشــگاه جاســم 
بن حمد شــهر دوحه با تک گلی که علــی علیپور از روی 
نقطه پنالتی به ثمر رســاند، توانســتند با وجود مشکلات و 
مصدومیت و محرومیت برخی بازیکنانشان حریف قدرتمند 
قطری را شکســت دهند و راه صعود به فینال را برای خود 
هموار کنند و حالا پرسپولیس در ورزشگاه آزادی و در حضور 
هوادارانــش امید زیادی دارد تا بــا انجام یک بازی منطقی، 
جواز حضور در فینال لیگ قهرمانان آسیا را به دست بیاورد. 
برانکو مدام تاکید می کند که هنوز هیچ چیز تمام نشــده و 
نباید خودمان را فینالیست یا حتی قهرمان بدانیم.سرمربی 
پرسپولیس تلاش می کند که بازیکنان هوشمندانه و منطقی 

مقابل السد قرار بگیرند و خود را از پیش برنده ندانند. قطعا 
حضور هواداران پرسپولیس یک امتیاز مثبت برای شاگردان 
برانکو محســوب می شــود اما همه می دانند که الســد در 
ورزشگاه پر از تماشاگر آزادی استقلال را شکست داده است. 
در حالــی که در بــازی رفت محمد انصــاری و کمال 
کامیابی نیا به دلیل محرومیت نتوانســتند سرخ پوشــان را 
همراهــی کنند اما حالا این دو بازیکن به ترکیب تیم برانکو 
بازگشــته اند تا تیم قدرتمندتری را برای بازی برگشت آماده 
رقابــت با حریف قطری کننــد. البته در دیــدار رفت امید 
عالیشاه نیز با مصدومیت مواجه شد به همین دلیل به گفته 

برانکو ایوانکوویچ امروز نمی تواند پرسپولیس را در این بازی 
همراهی کند.

البته خبر خوب و خوشــایند برای پرسپولیســی ها در 
آســتانه دیدار حســاس برابر السد، شــاید بهبود وضعیت 
مصدومیت محســن ربیع خواه باشــد. بازیکنی که چند ماه 
به خاطر پارگــی رباط صلیبی همراه پرسپولیســی ها نبود 
حالا چند روزی اســت که علاوه بر انجام تمرین های گروهی 
توانست در دیدار برابر نود ارومیه هم به میدان برود تا از این 
حیث نگرانی ها را کمتر کند. البته ســرمربی پرسپولیس در 
آخریــن اظهار نظر خود درباره این بازیکن اعلام کرده که او 

نیز توانایی ۹۰ دقیقه بازی کردن را ندارد و به همین خاطر 
در دیدار برابر السد قطعا بازیکن نیمکت نشین خواهد بود.

در آن ســوی میدان اوسؤالدو فریرا با وجود اینکه گابی، 
ژاوی ،بغداد بونجــاح و بازیکنان نامدار دیگری را در ترکیب 
خود برای بازی مقابل پرســپولیس در اختیار دارد اما سعد 
الشــیب دروازه بان اول تیمش که در دیدار برابر پرسپولیس 
مرتکب خطای پنالتی شد، به دلیل دریافت کارت زرد دیدار 
برگشت در ورزشگاه آزادی را از دست داد و باید از دروازه بان 

دومش درون دروازه استفاده کند.
با تمام این تفاسیر همه انتظار می کشند که برانکو یکبار 
دیگــر هنر مربیگری خود را به آســیا اثبات کند و بار دیگر 
بازیکنان پرسپولیس با غیرت و تعصب و شهامت یک حماسه 
در فوتبال ایران خلق کنند.سرخپوشان حتی با یک مساوی 
هم به فینال می رســند اما السد چیزی برای از دست دادن 
ندارد و قطعا انتحاری بازی خواهد کرد. بنابراین بعید اســت 
پرسپولیس برای مساوی گرفتن به میدان برود شاید برانکو 

تیمش را برای پیروزی به میدان بفرستد.
ترکیــب احتمالــی پرســپولیس در بازی با الســد به 
ایــن ترتیــب خواهــد بود:علیرضــا بیرانوند، ســیدجلال 
حسینی)کاپیتان(، محمد انصاری، شجاع خلیل زاده، شایان 
مصلح، کمال کامیابی نیا، احمد نورالهی، سیامک نعمتی، بشار 

رسن، علی علیپور و منشا.
داوران ازبکستانی این مسابقه حساس را قضاوت خواهند 

کرد:
*داور وسط: کوالنکو والنتین*کمک داور اول: شودموف 
فوســنیدین*کمک داور دوم: گاینولین تیمور*داور چهارم: 
سرازیتیوف روســلان*ناظر داوری: کومالیسوارن سانکار از 

هند*نماینده مسابقه: یوران مون چئون از هنگ کنگ.

برانکو: روشی که السد استقلال را برد می دانیم
سرمربی تیم فوتبال پرســپولیس می گوید که پرسپولیس بهترین روزهای 
خود را ســپری می کند.برانکو ایوانکوویچ، سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس ظهر 
دیروز در نشســت خبری پیش از بازی با السد اظهار کرد: مایل هستم بگویم که 
با پرسپولیس بهترین روزهای مان را سپری می کنیم و خیلی خوشحال و مفتخر 
هستیم که در نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا بازی می کنیم، آن هم برای دومین 
سال متوالی. با الســد قطر در دور گروهی هم بازی کردیم و این خودش دلیلی 
است که چقدر گروه ما سخت و جدی بوده است. افتخار می کنیم که بین ۴ تیم 
برتر آسیا هستیم. این یک موفقیت بزرگ ورزشی برای باشگاه ما و به طور کلی 
در ایران اســت.او ادامه داد: آن چیزی که فردا)امروز( انتظارش را داریم نمایش 
بسیار زیبای ورزشــی خواهد بود. یک خوشحالی و شادی ورزشی و همین طور 
ورزشــگاهی پر از جمعیت.برانکو اضافه کرد: شما می دانید که هواداران ما چقدر 
برای ما مهم هســتند که هم در بردها و هم در شکســت ها همراه ما هســتند. 
طبیعی اســت که همه کارها و تمرینات مان به خاطر هواداران است. ما امتیازی 
نســبت به حریف خود داریم که معنای خاصی ندارد جز اینکه یک امتیاز روحی 
و روانی برای ما محسوب می شــود. هنوز ۹۰ دقیقه دیگر بازی داریم. السد تیم 
بســیار خوب و با کیفیتی دارد. آنها نشان دادند که یک تیم بسیار قوی هستند 
که در دو ســه ســال اخیر با هم بوده اند. آنها با جذب گابی تقویت شده اند و ۸ 
ملی پوش قطری دارند. همچنین بونجاح یک ملی پوش الجزایری اســت. آنها دو 
بازیکن با کیفیت بین المللی یعنی گابی و ژاوی را در اختیار دارند. او با  اشــاره به 
اینکه بازی الســد و استقلال که در تهران برگزار شد را به خاطر دارد، بیان کرد: 
ما روشی که به کمک آن توانستند استقلال را ببرند به یاد داریم. بنابراین ما هم 
بازی بســیار ســختی پیش رو داریم. البته ما در قطر نشان دادیم قدرت، دانش، 
توانایی و تجربه داریم. طبیعی اســت که فردا)امروز( باید بازیکنان ما عالی ظاهر 

شوند تا به فینال صعود کنیم.
فریرا: پرسپولیس دو شانس 

برای صعود دارد و ما فقط یک شانس
ســرمربی الســد قطر گفت: می دانیم بازی رفت با پرسپولیس را باختیم اما 
آمدیم که فردا)امروز( برنده باشیم.اسؤالدو فریرا ظهر دیروز در نشست خبری پیش 
از دیدار تیمش برابر پرسپولیس اظهار کرد: به اینجا آماده ایم تا برنده باشیم و برای 
برد انگیزه داریم. البته می دانیم بازی رفت را باختیم اما آمدیم که فردا)امروز( برنده 
باشیم.او افزود: در بازی قبل بهتر از پرسپولیس بازی کردیم و امیدوارم تیمی که به 
زمین می فرستیم حتی بهتر از بازی قبلی باشد. تیم ما تیم خوبی است و امیدوارم 
فردا)امروز( داوران در ســطح بالاتری باشند. بازی سختی خواهد بود. این سختی 
برای هر دو تیم خواهد بود. ما می دانیم باید با آخرین توان بجنگیم؛ البته امیدوارم 
داوران بی طرف باشند و قضاوت خوبی داشته باشند. پرسپولیس تیم خوبی است و 
تیم ملی ایران در جام جهانی بوده و تجربه دارد. اما ما هم برای رسیدن به فینال 
تلاش می کنیم.فریرا افزود: اطمینان دارم پرســپولیس برای این بازی استراتژی 
خودش را دارد. آنها دو شــانس دارند اما ما فقط یک شــانس یعنی پیروزی را در 
پیش داریم. ما می دانیم آنها می توانند پیروز شوند. این خیلی ساده است که آنها 
هم می خواهند برنده باشــند. وقتی فردا )امروز(بازی شروع شود باید بازی کنیم 
و امید به برنده شــدن داشته باشیم. ما تلاش می کنیم از بازی قبلی خوشحال تر 
باشــیم و فقط یک راه بیش تر نداریم. اگر جای من بودید چه کار میکردید؟ باید 

برویم و فقط ببریم.
گرشاسبی و افتخاری در دادسرا

حمیدرضا گرشاســبی مدیرعامل کنونی پرســپولیس و سیدرضا افتخاری، 
مدیرعامل پیشین باشگاه اســتقلال تهران صبح دیروز برای پاره ای از توضیحات 
در دادسرای فرهنگ و رسانه حضور یافتند.گرشاسبی و افتخاری به همراه برخی 
از مدیران ســازمان لیگ و فدراسیون فوتبال با حضور در دادسرا در موضوع بلیت 
فروشی  بازی های استقلال و پرسپولیس توضیحاتی را به دادسرا ارائه کردند.پرونده 
بلیت فروشــی رقابت های لیگ برتر و انحصار یک شرکت خاص در این موضوع از 
ماه های گذشته با ورود نهادهای ناظر پیگیری شده بود که در نهایت با ایراداتی که 
به این قرارداد یکطرفه وارد شده بود، مقرر شد که ساختار بلیت فروشی رقابت های 
لیگ و بازی های اســتقلال و پرســپولیس تغییر کند، در همین راستا مدیران دو 
باشــگاه پرطرفدار استقلال و پرســپولیس که بخش بزرگی از این بلیت فروشی 

مربوط به آنها بوده، برای توضیح به دادسرا فراخوانده شده بودند.
بازی دوستانه ایران – قطر ۱۰ دی در دوحه

تیم ملی فوتبال قطــر در دی ماه دیداری تدارکاتی با تیم ملی فوتبال ایران 
برگزار خواهد کرد. تیم ملی فوتبال قطر برای حضور در جام ملت های آسیا برنامه 
کامــل و جامعی را بــرای دیدارهای تدارکاتی در نظر گرفته اســت. طبق اعلام 
فدراســیون فوتبال قطــر، این تیم تا جام ملت ها ۱۰ بــازی تدارکاتی با تیم های 
مختلف از جمله سوئیس، ایسلند، ایران، قرقیزستان، الجزایر و اردن خواهد داشت. 
قطری ها در تاریخ ۳۱ دســامبر )۱۰ دی( به مصاف ایران می روند و این بازی به 

احتمال زیاد در دوحه برگزار خواهد شد.
کرانچار ۱۳ آبان به ایران بازمی گردد

سرمربی تیم فوتبال امید ۱۳ آبان برای شروع دور جدید تمرینات این تیم به 
ایران بــاز می گردد.زلاتکو کرانچار بعد از اتمام دور جدید اردوهای این تیم راهی 
کشــورش شــد. قرار اســت کرانچار ۱۳ آبان به ایران بازگردد و کار خود را برای 
برنامه های آماده سازی تیم امید از سر بگیرد.همچنین کرانچار بعد از بازگشت به 
ایران راهی اصفهان می شــود و دیدار سپاهان و سایپا در هفته یازدهم لیگ برتر 
در اصفهان را از نزدیک نظاره می کند. قرار اســت اواخر آبان دور جدید تمرینات 

تیم امید آغاز شود.
ماهینی امروز مرخص می شود

پزشــک تیم فوتبال پرســپولیس گفت: عمل جراحی روی زانوی حســین 
ماهینی با موفقیت انجام شد و او سه شنبه)امروز( از بیمارستان مرخص می شود. 
علیرضا حقیقت اظهار داشــت: حســین ماهینی که پس از آسیب دیدگی، دوران 
آماده ســازی پیش از جراحی را پشت سر گذاشــته بود، امروز)دیروز( تحت عمل 
جراحی قــرار گرفت و این جراحی، موفقیت آمیز بود. وی ادامه داد: او دوشــنبه 
شــب را در بیمارستان خواهد بود و روز سه شــنبه )امروز( از بیمارستان مرخص 

خواهد شد.

حدیث دشت عشق

به یاد شهید رزاق چراغی
همرزم شهیدان چراغی و همت

شهید رزاق چراغی در سال ۱۳۳۶ در تهران 
متولد شد. او بعدها در میان خانواده و همرزمانش 

با نام »رضا« شناخته شد.
رضــا در خانــواده ای مذهبی و دوســتدار 
اهل بیت)ع( زاده شــد. در شــش سالگی قدم به 
مدرسه گذاشــت و با استعداد خوبی که داشت، 
همــواره در درس هایش موفق بــود. او علاوه  بر 
تحصیل، بــه مطالعــات و فعالیت های مذهبی 

علاقمند بود و در مجالس مذهبی با شــور و اشــتیاق حضور می یافت. پس از 
گذراندن دوره ابتدایی، وارد دبیرســتان شــد و در آن مقطع با برخی مسائل 
مذهبی و سیاسی آشنا شد. او در شروع انقلاب اسلامی در سال آخر دبیرستان 

تحصیل می کرد.
وی در طول حضور در کردســتان و جنگ، مســئولیت های مختلفی بر 
عهده داشــت. مدتی جانشین سپاه دزلی بود و زمانی مسئول محور مریوان. از 
اواســط سال۱۳۶۰ تا اواخر تیرماه سال ۶۱، فرمانده ای گردان حمزه)ع( را در 
عملیات »فتح المبین« و »بیت المقدس« بر عهده داشــت. پس از اسارت حاج 
احمد متوســلیان در تیرماه ۶۱ در لبنان و قبول فرمانده ای تیپ ۲۷ توســط 
شهید »حاج همت«، شهید چراغی در عملیات »رمضان« و عملیات »مسلم بن 
عقیل« در ســومار، به عنوان قائم مقام لشکر خدمت کرد و از مهرماه سال ۶۱ 
برای مدت کوتاهی معاونت ســپاه ۱۱ قدر را، که فرمانده آن حاج همت بود، 
پذیرفت. از آبان سال ۶۱ تا فروردین سال ۶۲ در عملیات »والفجر مقدماتی« و 

»والفجر۱« در فکه، به عنوان فرمانده لشکر انجام وظیفه کرد.
»حســین الله کــرم«، همرزم شــهید می گویــد: »در عملیــات محمد 
رسول الله)ص( وقتی پس از انهدام مواضع و استحکامات دشمن فرمان بازگشت 
به خطوط خودی داده شــد، نیروها آماده بازگشــت شدند. شهید چراغی در 
مسیر سرد و پر برف نیروها را که با مشقت فراوان از عملیات بر می گشتند در 

آغوش می گرفت و می بوسید.
شــهید رضا چراغی، پس از ماه ها مجاهدت و مبارزه با دشــمنان اسلام 
و انقلاب، ســرانجام در عملیات »والفجر۱« برابر بــا ۶۲/۱/۲5، که در منطقه 
عمومی فکه انجام گرفت، پس از ابراز رشادت تمام و ایثار و حماسه به شهادت 

رسید و روح بزرگوارش به ابدیت عشق پرواز کرد.

فدراسیون بسکتبال از ملی پوشان و کادر فنی خواسته است تا امروز در جلسه ای برای بررسی جنجال های 
اخیر تیم ملی حاضر شوند.

 مسعود قاسمی سرپرست تیم ملی بسکتبال حدود دو هفته پیش در مورد اینکه لبنیات در اردوی تیم ملی کم شده 
یا وجود ندارد صحبت های جنجالی انجام داد که به نوعی توهین به ملی پوشان بسکتبال بود.

وی در صحبت های خود گفته بود: ملی پوشــان یادشــان رفته زمانی که در خوابگاه می خوابیدند و حتی شام هم به 
آنها نمی دادند که این صحبت ها با اعتراض و واکنش شــدید ملی پوشــان همراه بود و آنها در صحبت هایی به این موضوع 

واکنش نشان دادند.
این ماجرا چند روزی ادامه داشت و مسئولان فدراسیون هم در صحبت هایی عنوان کردند که این اتفاق در شأن تیم 

ملی بسکتبال نبوده و باید کدورت های به وجود آمده حل شود.
حالا پس از این ماجرا فدراسیون و کمیته فنی تصمیم گرفته آن را در جلسه ای با حضور ملی پوشان حل و فصل کنند.

برهمین اساس قرار است امروز جلسه ای در فدراسیون با حضور ملی پوشان و کادر فنی تیم ملی برگزار شود.فدراسیون در 
نامه هایی به باشگاه ها از آنها خواسته است تا فردا ملی پوشان در جلسه حاضر شوند.

تشکیل جلسه در فدراسیون بسکتبال برای پایان حاشیه ها
مسئولان ورزش ایران از اقدام خادم در کناره گیری از انتخابات دور جدید هیئت رئیسه اتحادیه جهانی 
کشتی بی اطلاع بوده اند. این موضوع که باعث حذف نماینده ایران در این اتحادیه شده، اکنون موجب نگرانی 

شده است.
پس از اینکه رســول خادم بدلیل اتفاقات پیش آمده در کشتی اعلام کرده بود دیگر در هیئت رئیسه اتحادیه جهانی 
کشــتی نمی ماند، چند ماه قبل این تهدید خود را عملی کرد و رســما از هیئت رئیسه کناره گیری کرد که این مهم باعث 
شد که ایران کرسی بسیار مهم عضویت در هیئت رئیسه این اتحادیه را از دست بدهد. اما علی رغم اینکه خادم بارها اعلام 
کرده بود دیگر حاضر نیســت در هیئت رئیسه اتحادیه جهانی کشتی به حضور خود ادامه دهد، ظاهرا این موضوع توسط 
مسئولان ورزش خیلی جدی گرفته نشده بود اما با عملی شدن این تهدید از سوی خادم و از دست رفتن جایگاه کشتی 
ایران در هیئت رئیســه اتحادیه جهانی، حالا مســئولان ورزش از این اقدام خادم و اینکه چرا در جریان این موضوع قرار 

نگرفته اند، شدیدا گلایه دارند و این اقدام را ضربه به ورزش اول ایران می دانند.
به همن جهت به احتمال فراوان و پس از بازگشــت خادم از رقابت های جهانی مجارستان، مسئولان وزارت ورزش و 

کمیته ملی المپیک جلسه ای مشترک را برای بررسی آخرین روند اتفاقات کشتی برگزار خواهند کرد.

گلایه مسئولان از کناره گیری خادم درهیئت رئیسه اتحادیه جهانی کشتی 

تکواندوکاران ایران برای حضور در رقابت های کســب سهمیه گرنداسلم عصر دیروز تهران را به مقصد چین 
محل برگزاری این مسابقات ترک کردند.

این دوره از مسابقات چهارم تا ششم آبان ماه به میزبانی چین در »ووشی« برگزار خواهد شد و نفرات اول تا سوم جواز حضور 
در دومین دوره رقابتهای گرنداسلم را کسب می کنند. بر اساس اعلام فدراسیون تکواندو آرمین هادی پور، مهدی اسحاقی، سهیل 
سیف اللهی، امیرحسن گندمکار )وزن 5۸- کیلوگرم(، محمدحسین یزدانی )وزن ۶۸- کیلوگرم( و امیررضا نیک سیرت )وزن ۸۰- 
کیلوگرم( در بخش مردان با هدایت سید نعمت خلیفه، ناهید کیانی، آرمینا احمدی)وزن ۴۹- کیلوگرم( کیانا احمدی و روناک 
حسین زاده )وزن 5۷- کیلوگرم( و اکرم خدابنده )وزن ۶۷+ کیلوگرم( با هدایت آزاده یاسائی نمایندگان کشورمان در این دوره از 
مسابقات هستند. دومین دوره مسابقات گرنداسِلم انفرادی در ۴ وزن المپیکی، ۱۸ تا ۲5 آذرماه در ووشی چین برگزار می شود.

حضور 11 تکواندوکار در رقابت های انتخابی گرند اسلم چین
تیم هشت نفره ووشو ایران برای حضور در جام جهانی چهارشنبه هفته جاری راهی چین می شود.

جام جهانی ووشو هر دو سال یک بار با حضور مدال آوران مسابقات قهرمانی جهان و به میزبانی چین و تنها در بخش 
ســاندا برگزار می شود. این رقابتها در سال ۲۰۱۸ و با هشت نماینده از کشورمان طی روزهای پنجم و ششم آبان ماه در 

شهر »هانژو« برگزار خواهد شد.
الهه و شهربانو منصوریان، فریناز نذیری با هدایت لیلا بندانی در بخش بانوان و محسن محمد سیفی، یوسف صبری، 
معین تقوی، میلاد عارفی مقام و حمید رضا قلی پور با مربیگری حسین اوجاقی در این دوره از مسابقات شرکت می کنند.
بر اســاس اعلام فدراسیون ووشو این تیم چهارشــنبه دوم آبان ماه راهی محل برگزاری مسابقات شده و از روز شنبه 

پنجم آبان ماه به دیدار رقبای خود می رود.

اعزام تیم ملی ووشو به مسابقات جام جهانی چین

دیدار برگشت نیمه  نهایی لیگ قهرمانان فوتبال آسیا

پرسپولیس - السد؛ سرخپوشان در آستانه ساختن شبی رویایی
حمایت هواداران و بازی هوشمندانه رمز موفقیت شاگردان برانکو خواهد بود

باز هم بوی گزارش داخلی ها به مشام می رسد!

نامه فدراسیون جهانی جودو درباره بازنشسته ها و پاسخ درخشان
به دنبال اجرای قانون منع به کارگیری بازنشستگان 
در تمامی دستگاه های اجرایی از جمله ورزش که به کنار 
رئیس فدراسیون جودو  رفتن سردار محمد درخشان 
منجر خواهد شد، فدراسیون جهانی جودو در نامه ای 
شدیداللحنی بر لزوم عدم دخالت دولت در ورزش به 
کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش ایران هشدار داده 
اســت، موضوعی که به نظر می رسد ریشه در گزارش 

دادن افرادی از داخل به مجامع بین المللی دارد.
بــه دنبــال تصویب و اجــرای قانون منع بــه کارگیری 
بازنشســتگان در تمامی دســتگاه های اجرایی که ورزش نیز 
شامل آن اســت، تعدادی از روسای فدراسیون های ورزشی و 
مســئولان ورزش ایران از جمله رئیس فدراسیون جودو باید 
به زودی میز ریاســت خود را ترک کنند. به دنبال این اتفاق 
فدراسیون جهانی جودو که ظاهرا از طریق کانال های داخلی 
متوجه تصویب و اجرای قانون جدید شده، نامه ای تند خطاب 
به کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش ایران ارســال کرده که 
در این نامه نســبت به دخالت دولت در ورزش هشــدار داده 

است.
هر چند تعدادی دیگر از روســای فدراسیون های ورزشی 
هم چــون والیبال، قایقرانی و... نیز برای ایســتادگی بیهوده در 
قبال اجرای این قانون اقدام به مکاتبه با فدراسیون های جهانی 
کرده اند و فدراســیون های جهانی این رشــته ها نیز نامه هایی 
را برای مســئولان ورزش ارســال کرده اند اما نامه مســئولان 

فدراســیون جهانی جودو بــه ایران با توجه به نفوذ شــخص 
درخشــان در فدراســیون جهانی، به حدی تند بوده که باعث 
تعجب مسئولان وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک شده است.

فدراســیون جهانی جودو در نامه خود دخالت دولت در 
تغییر رئیس فدراســیون جودو را گوشــزد کرده و این امر را 
نشــانه دخالت واضح دولت در ورزش که بــر خلاف موازین 
بین المللی است، دانســته است و نسبت به تبعات آن هشدار 

داده است.
پیرو این اتفــاق کمیته ملی المپیک نیــز در نامه ای به 
IJF تاکید کرده این قانون توســط پارلمــان ایران به تصویب 
رســیده و دولت هیچ دخالتی در تصویب آن نداشته و حتی 
با تصویب ایــن قانون نیز از همان ابتــدا مخالف بوده اما در 
نهایــت نمایندگان مجلس آن را به تصویب رســانده و دولت 
نیز طبق قانون مکلف به اجرای آن اســت. از سوی دیگر عدم 
تمکین در برابر این قانون با برخورد قانونی از سوی قوه قضائیه 
ایران روبرو خواهد شد و جرم محسوب می شود، لذا در فرآیند 
تصویب قانون و تبعات عدم اجرای این قانون دولت هیچ نقشی 

نداشته است.
کمیته ملــی المپیک در پایان نامه خود به فدراســیون 
جهانی تاکید کرده، کمیته ملــی المپیک ایران نیز همکاری 
نزدیکی با فدراســیون جهانی و کمیته بین المللی المپیک در 
خصــوص چگونگی اجرای این قانون خواهد داشــت و قطعا 
مجمع عمومی فدراســیون نیز در این بــاره اظهار نظر خواهد 

کرد.
درخشان: ابلهانه است فکر کنند 

فدراسیون جهانی متوجه داخل نیست
اما پس از گذشت ســاعتی از این خبر رئیس فدراسیون 
جودو بــا تکذیب این موضوع که با فدراســیون جهانی برای 
برکناری اش مکاتبه کرده، گفت: اینکه فکر می کنند فدراسیون 
جهانی متوجه این موضوع نشود ابلهانه است. من حتی جلوی 

تعلیق جودوی ایران را هم می گیرم.
محمد درخشــان درباره اینکه ادعا می شــود فدراسیون 
جودو اقدام به مکاتبه با فدراســیون جهانی این رشته کرده و 
آن ها را در جریان کنار رفتن اجباری خود از ریاست فدراسیون 
توســط دولت کرده اســت، اظهار کرد: همانطور که قبلا هم 
مصاحبه کردم باز هم اعلام و تاکید می کنم کاملا تابع قانونم 
و چمدانم را بســته و آماده رفتن از جودو هســتم. حتی اگر 
همین الان هم این قانون تغییر کند نیز دیگر حاضر به کار در 

فدراسیون جودو نیستم و از جودو می روم.
رئیس فدراســیون جــودو با بیان اینکه کامــلا با وزارت 
ورزش بــرای رفتن از فدراســیون و آمدن فرد جدید همانگ 
است گفت: افرادی که ادعا می کنند من با فدراسیون جهانی 
مکاتبه کرده ام کســانی هستند که می خواهند از آب گل آلود 
ماهی بگیرند و خودشان را مطرح کنند. اصلا چنین موضوعی 
صحت ندارد و من قطعا از فدراسیون رفتنی هستم. درخشان 
دیگر رئیس فدراسیون جودو نیست و آماده رفتنم. متاسفانه 

برخی افراد خواســته یا ناخواسته دنبال اهداف سوء هستند و 
این افراد کذاب هستند. ان شاءالله خداوند آن ها را عذاب دهد 

که این دروغ ها را به من نسبت می دهند.
وی در پاسخ به این ســوال که با این اوصاف فدراسیون 
جهانی چگونه در جریان این موضوع قرار گرفته و نامه ای تند 
به مســئولان ورزش ایران ارسال کرده است گفت: اینکه فکر 
می کنند فدراســیون جهانی متوجه این نقل و انتقالات نشود 
ابلهانه است اما باید به نحوی کار مدریت شود و جلو برود که 
ورزش ایران آسیبی نبیند. اینکه من گفته باشم دولت من را 
مجبور به کناره گیری کرده دروغ محض اســت. مگر می شود 
این کار را در پستو انجام داد و فدراسیون جهانی مطلع نشود 

اما باید جلوی آسیب آن را با درایت گرفت.
جلوی تعلیق را می گیرم

درخشان اظهار کرد: هیچ مشکلی در این باره از سوی من 
وجود ندارد و آماده ام با صلح و صفا میز ریاست را به فرد مورد 
نظــر وزارت ورزش تحویل دهم و دنبــال زندگی ام بروم. قرار 
است بزودی سرپرست تعیین شود و کارها طبق قانون پیش 
بــرود. من از همان ابتدا هم برای تمکین در قبال قانون اعلام 
آمادگی کردم. وی در پاســخ به این ســوال که آیا با توجه به 
نامه تند فدراسیون جهانی، امکان تعلیق جودوی ایران وجود 
دارد یا خیر؟ گفت: یقینا در صورت ایجاد خطر جلوی تعلیق 
جودوی ایران را می گیرم و با رایزنی هایی که مخصوص خودم 

است جلوی تعلیق جودوی ایران را می گیرم.

ثانیه های پایانی بلای جان آزادکاران در مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۱۸ - بوداپست

کشتی آزاد ایران رنگ فینال را ندید
مسابقات جهانی کشتی آزاد ۲۰۱۸ بوداپست مجارستان در شرایطی 
دیشب به پایان رســید که هیچ کدام از نمایندگان کشورمان نتوانستند 

رنگ فینال را ببینند.
دو وزن آخر مسابقات جهانی کشتی آزاد ۲۰۱۸ اتفاقات تلخی را برای ایران به 
همراه داشت. بعد از نداشتن فینالیست در ۲ روز نخست و ۸ وزنی که مسابقاتش 
برگزار شده بود، دیروز همه امید علاقه مندان به کشتی برای شکستن این طلسم 
به رقابت های ۲ وزن پایانی دوخته شــده بود؛ جایی که مجتبی گلیج در وزن ۹۷ 
کیلوگــرم و یونس امامی در وزن ۷۰ کیلوگرم باید در اولین تجربه جهانی خود به 
مصاف حریفان می رفتند. یونس امامی که قرعه آسان تری داشت و در گام نخست 
برابر »تیموراز ســالکازانوف« از اسلواکی قرار گرفت. با اینکه به نظر می رسید این 
کشــتی گیر جوان کار آسانی را پیش رو داشته باشــد و ۷ بر ۴ هم از حریفش تا 
ثانیه های پایانی پیش بود، یک بار خاک شد و اختلاف به یک امتیاز رسید. در ادامه 
هم با فشار کشتی گیر اسلواکی پای امامی از تشک بیرون رفت. البته داور در ابتدا 
امامی را برنده اعلام کرد؛ اما بعد از اعتراض مربی اسلواکی و بازبینی فیلم یک امتیاز 
به کشتی گیر اسلواکی تعلق بگیرد و یونس امامی ۷ بر ۷ و به شکلی ناباورانه بازنده 
شود.مشــخص هم بود که این کشــتی گیر از اسلواکی نمی تواند در ادامه کاری از 
پیش ببرد و همین اتفاق هم افتاد. سالکازانوف ۲ بر یک مقابل زورابی یاکوباشویلی 
دارنده مدال طلای جهان از گرجستان، شکست خورد تا امامی از دور مسابقات کنار 

برود تا حذف زودهنگامی را تجربه کند.
در وزن ۹۷ کیلوگــرم هم ماجرا همین قدر تلخ بــود. مجتبی گلیج نماینده 
وزن ۹۷ کیلوگرم ایران در اولین دیدار خود با نتیجه ۱۰ بر صفر برابر اصلان بیک 
آلبروف از آذربایجان دارنده مدال برنز جهان مغلوب شــد و باید منتظر حضور این 

کشتی گیر در دیدار فینال می نشست تا بلکه شانس کسب مدال برنز داشته باشد. 
این کشتی گیر آذربایجانی تا مرحله یک چهارم نهایی پیش رفت؛ اما در نهایت به 
اودیکادزه از گرجســتان ۴ بر ۳ باخت تا کار کشتی گیر ایرانی هم به اتمام برسد.

بدیــن ترتیب در ۲ وزن آخر حتی یک پیروزی هم برای کشــتی گیران ایرانی به 
دست نیامد و دست ایران از مدال کوتاه ماند.

تنها کشتی های باقی مانده برای ایران در مسابقات جهانی کشتی آزاد دیشب 
در رده بنــدی ۲ وزن ۷۹ و ۹۲ کیلوگرم بود؛ جایی که عزت الله اکبری و علیرضا 
کریمی برای کسب مدال برنز تلاش کردند تا بلکه تعداد مدال های ایران به عدد ۴ 
برســد. پیش از این رضا اطری در 5۷، امیر حسین مقصودی در ۶5، یونس امامی 
در ۷۰ و مصطفی حسین خانی در ۷۴ کیلوگرم نیز حذف شدند و حسن یزدانی در 

۸۶ و پرویز هادی در ۱۲5 کیلوگرم نیز به مدال برنز رسیدند.
ثانیه های پایانی بلای جان آزادکاران

اما از نکات بسیار جالب و آموزنده این رقابت جنگندگی کشتی گیران خارجی 
تــا ثانیه پایانی با اتکا به آمادگی جســمانی بالا و میل بــه پیروزی بود، موضوعی 
که متاســفانه در مبارزات کشتی گیران ایرانی به چشــم نمی خورد و همین امر 
باعث شکســت تعدادی از کشــتی گیران ما در ثانیه های پایانی شد. بدون شک 
یکی از عوامل بســیار مهم شکست کشــتی گیران ایرانی حتی حسن یزدانی برابر 
دیوید تیلور آمریکایی آمادگی نامناســب بدنی و کــم آوردن در لحظات پایانی و 
سرنوشت ســاز مبارزاتشان بود که همین امر باعث شکست های تلخی برای کشتی 
گیران ما همچون رضا اطری، محمد باقر یخکشــی، عــزت الله اکبری و مصطفی 

حسین خانی شد.
برای مثال مقاومت باروز در ثانیه های پایانی مقابل چامیزو و یا حتی ایستادگی 

بی نظیر بونــه رودریگز کوبایی برابر رقیب روس در فینــال ۶۱ کیلوگرم می تواند 
درسهای بزرگی به کشتی گیران ایرانی بدهد.

حســین خانی در ۱۰ ثانیه آخر به جردن باروز باخت، اطری در ۲ ثانیه آخر 
مغلوب آندریتســف از بلاروس شد، یخکشی درســت در ثانیه پایانی به رودریگز 
کوبایــی باخت و عــزت الله اکبری در حالی که تا فینال ۱5 ثانیه فاصله داشــت 
براحتی پای خود را در اختیار جبرئیل حسن اف آذربایجانی گذاشت تا این نفرات 

در ثانیه های پایانی برد را با باخت عوض کنند.
در بسیاری از مبارزه های این دوره از مسابقات که بسیار زیبا و تماشاگر پسند 
بود و سطح کیفی بالایی نیز داشت، بسیاری از کشتی گیران شاخص و نه چندان 
مطرح خارجی تا ثانیه پایانی دســت از تلاش و مبارزه بر نداشــتند و توانســتند 
با تلاش زیاد شکســت را با پیروزی عوض کنند، اما کشــتی گیران ما درســت در 

ثانیه های پایانی برد را تقدیم حریفان کردند و شکست را پذیرا شدند.
قطعا این نقص بزرگ و نحوه تمرینات آماده ســازی و جنگندگی کشتی گیران 

ایران تا لحظه آخر باید مورد تجدید نظر جدی قرار گیرد.
*مجمع انتخاباتی فدراســیون بولینگ و بیلیارد از ســاعت ۱۴ 
دیروز در هتل المپیک با حضور محمد رضا داورزنی، معاون ورزش 
قهرمانی وزارت ورزش و جوانان، شاهرخ شهنازی، دیر کمیته ملی 
المپیک و سید محمد شروین اسبقیان مدیر کل دفتر امور مشترک 
فدراسیون ها برگزار شد که در پایان رقابت بین هاشم اسکندری و 
صمد ولیزاده این اسکندری رئیس فعلی فدراسیون بود که با کسب 
۲۵ رای برای چهار سال دیگر ریاست فدراسیون بولینگ، بیلیارد و 
بولس را بر عهده گرفت.در این مجمع انتخاباتی از مجموع ۳۹ رای 
هاشم اســکندری با ۲۵ رای تا سال ۱۴۰۱ ریاستش بر فدراسیون 
بولینــگ و بیلیارد را ادامه می دهد و صمــد ولیزاده هم با وجود 

سخنرانی آتشینش در ابتدای مجمع ۱۴ رای کسب کرد.
*امیر خوشخبر سرپرست تیم ملی والیبال ایران عصر دیروز با حضور در فدراسیون 
والیبال از پست سرپرســتی در تیم ملی والیبال استعفا داد.خوشخبر در حالی از 
سرپرستی تیم ملی والیبال استعفا داده است که شنیده می شود حواشی مربوط به 
اختلاف او و ضیایی در روز های اخیر به اوج خود رســیده بود. این اتفاق در حالی 
رخ داد که این روزها بحث منع بکارگیری بازنشسته ها مطرح است و احمد ضیایی، 
رئیس فدراســیون والیبال هم با اجرای این قانون باید از ســمت خود کناره گیری 
کند، اما وی در تلاش اســت تا با وســاطت فدراسیون جهانی و برخی ارگان های 
خاص صندلی خود را حفظ کند و گفته می شــود در جلسه ای که در فدراسیون 
برگزار شده او اعلام کرده که فعلا از سمت خود کنار نخواهد رفت!پیش از این هم 
ضیایی طی نامه نگاری با فدراســیون جهانی و کنفدراسیون والیبال آسیا خواهان 

برکناری داورزنی و افشاردوست از سمت های بین المللی شان شده بود.

خواندنی از ورزش ایران

برنامه دیدارهای هفته دهم لیگ برتر فوتبال

پنجشنبه ۳ آبان ۱۳۹7 
* ذوب آهن............................................................................. پیکان)ساعت ۱۶:۱5(
* نساجی مازندران....................................... ماشین سازی  تبریز )ساعت ۱۶:۳۰(
*نفت  مسجد سلیمان.................................................................. پدیده)ساعت ۱۷(

جمعه ۴ آبان ۱۳۹7 
* تراکتورسازی............................................................. سپیدرود رشت)ساعت ۱۶(
* استقلال......................................................................... سپاهان  )ساعت ۱۶:۴5(
* پارس جنوبی جم...................................... صنعت نفت آبادان )ساعت ۱۶:۴5(
* فولاد.................................................................... استقلال خوزستان)ساعت ۱۷(

شنبه ۵ آبان ۱۳۹7 
* سایپا............................................................................ پرسپولیس)ساعت ۱۶:۴۰(

برنامه پخش زنده ورزش از تلویزیون
سهشنبه ۱ آبان

نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا
*پرسپولیس ایران ......................................السدقطر)ساعت ۱۸:۳۰- شبکه سه(

لیگ قهرمانان اروپا
*شاختار....................................... منچسترسیتی)ساعت ۲۲:۳۰ -شبکه ورزش(
*منچستریونایتد ......................................یوونتوس)ساعت ۲۲:۳۰ - شبکه سه(

چهارشنبه ۲ آبان
لیگ قهرمانان اروپا

*بارسلونا............................................................ اینتر)ساعت ۲۲:۳۰ - شبکه سه(
*پاری سن ژرمن ....................................ناپولی)ساعت ۲۲:۳۰ - شبکه ورزش(

پنجشنبه ۳ آبان
هفته دهم لیگ برتر فوتبال

*نفت مسجد سلیمان............................پدیده مشهد)ساعت ۱۷- شبکه ورزش(
لیگ اروپا

*میلان.......................................................... بتیس)ساعت ۲۰:۳۰- شبکه ورزش(

برنامه مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی فوتبال 

چهارشنبه ۹ آبان ۹7 
* ماشین سازی تبریز.............. داماش گیلانیان)ساعت ۱۴:۴5- ورزشگاه بنیان 

دیزل تبریز(
جمعه ۱۱ آبان ۹7 

* مس کرمان ............. ســپاهان اصفهان)ساعت ۱۶:۱5- ورزشگاه امام علی 
کرمان(

* برنده اســتقلال تهران با ســایپا..............صنعت نفت آبادان متعاقبا اعلام 
می شود. 

* برنده پرسپولیس با سپیدرود رشت ..............پدیده متعاقبا اعلام می شود. 
شــایان ذکر است که دیدار اســتقلال و سایپا از مرحله یک هشتم جام 
حذفی روز ۱۰ آبان ســاعت ۱۶:۴5 در ورزشگاه آزادی به  میزبانی استقلال 

برگزار می شود. 

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال- جام خلیج فارس
امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتیم

19621125720. پدیده مشهد

295402091119. سپاهان

3844082616. پرسپولیس

4843194515. پیکان

5935195414. استقلال تهران

69423109114. سایپا

79342139413. تراکتورسازی

89333108212. پارس جنوبی جم

110-99243910. ذوب آهن

19-109162910. صنعت نفت آبادان

19-119162910. ماشین سازی تبریز

69-129234713. فولاد خوزستان 

79-139234714. استقلال خوزستان

37-149144811. نساجی مازندران

74-159045310. نفت مسجد سلیمان

143-169036216. سپید رود رشت

آگهی نوبتی سه ماهه دوم سال ۱۳9۷ 
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مسجدسلیمان

بنابه دســتور ماده 12 قانون ثبت املاکی که در ســه ماهه دوم سال 1397 از بخش یک قطعه 114 شهرستان 
مسجدسلیمان پذیرش ثبت شده است به شرح ذیل می باشد.

قطعه 114 بخش یک شهرستان مسجدسلیمان
1- پلاک 74 فرعی از 186 اصلی بخش یک نسبت به ششدانگ مالکیت یک باب خانه و باغچه متصل به آن به 
نام آقای شهاب باورصاد قنبری فرزند سهراب شماره شناسنامه 10 صادره از مسجدسلیمان متولد 1339/09/16 

شماره ملی 1972073451 واقع در باغ چشمه علی قطعه 114 از بخش یک به مساحت 2929/80 مترمربع.
2- پلاک 153 فرعی از 190 - اصلی بخش یک نســبت به ششــدانگ یکباب خانه به نام خانم فریده پرچمی 
فرزند نادر به شــماره شناسنامه 2562 صادره از مسجدسلیمان شماره ملی 6639396734 واقع در سرمسجد - 

نصیرآباد قطعه 114 از بخش یک به مساحت 207/91 مترمربع.
لذا کسانی که نســبت به املاک فوق واخواهی دارند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی مورخ 1397/08/01 
لغایت 90 روز اعتراض خود را برابر ماده 16 قانون ثبت به این اداره تســلیم و رســید دریافت نمایند و چنانچه 
درباره هر یک از پلاک های فوق در دادگاه اقامه دعوی شده بایستی گواهی مبتنی بر طرح دعوا اخذ و در مدت 
مذکور به این اداره تحویل و رســید دریافت نمایند. ضمنا آگهی تحدید حدود املاک فوق مجددا با رعایت ماده 

14 قانون ثبت به عمل خواهد آمد.
تاریخ نوبت اول 1397/08/01                                                 تاریخ نوبت دوم 1397/09/01
مجید سلیمانی
کفیل اداره ثبت اسناد و املاک مسجدسلیمان

کارت فعالیــت نــاوگان عمومــی بــه شــماره 2765914 متعلــق بــه 
 کامیون کمپرســی بنــز ال کا 42/1924 به شــماره انتظامــی 251 ع 17 
ایران 83 مدل 88 و شــماره موتور 33593210107777 شــماره شاســی 
37433316602642 و کارت فعالیت ناوگان عمومی به شــماره 4126854 
متعلق بــه کامیون کمپرســی بنــز ال کا 42/1924 به شــماره انتظامی 
941 ع 15 ایران 63 مدل 81 و شــماره موتور 33593210084111 شماره 
شاسی 37433316587563 مفقود گردیده اند و از درجه اعتبار ساقط هستند.

آگهی دعوت مجمع عمومی انجمن علمی مدیریت بحران ایران
بدینوســیله از کلیه اعضاء پیوســته انجمن علمی مدیریت بحران ایران دعوت به 
عمل می آید همراه با کارت شناســائی، کپی شناســنامه، کپی مدرک تحصیلی در 
دومین مجمع عمومی انجمن که در تاریخ پنجشــنبه 24 آبان ماه 1397 ســاعت 
8:30 لغایت 11 در مجموعه ســالن های همایش صدرا، که در مجموعه مســجد 

جامع بقیه الله)عج( شیخ بهایی جنوبی تشکیل می شود، حضور به هم رسانید.
انجمن علمی مدیریت بحران ایران

آگهی فقدان اسناد فروش
اینجانــب محمــود صالحی جزی فرزند حســینعلی شــماره شناســنامه 1091 به کد ملی 
0052058786 صــادره از تهــران مالــک خودروی ســواری مزدا مدل 1382 به شــماره 
انتظامــی 743 س 13 ایــران 44 و شــماره موتور  ZM617850 و شــماره شاســی

BGBASDZD820746 به علت فقدان اسناد فروش )سند کمپانی( تقاضای رونوشت 
المثنی اســناد مذکور را نموده ام. لذا چنانچه هرکسی ادعایی در مورد خودروی مذکور را دارد 
ظــرف مدت ده )10( روز به دفتر حقوقی گروه بهمــن واقع در تهران جاده مخصوص کرج 

مراجعه نماید. بدیهی است پس از مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

مفقودی کارت هوشمند ناوگان
کارت هوشــمند ناوگان کامیون ایوکو مدل 1386 به شماره 
انتظامــی 718 ع 49 ایران 59 و شــماره کارت 1822342 و 
شماره پرونده 972320948 تاریخ صدور کارت 1393/10/15 

مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط است.

»آگهی مفقودی«
شناسنامه مالکیت )برگ سبز( ســواری هیوندا سوناتا مدل 2011 میلادی 
 G4KEAU239250 شــماره انتظامی 891 د 69 ایران 59 شماره موتور
و شماره شاسی KMHEC41CBBA266058 متعلق به اینجانب علی 
کاهه فرزند علی اصغر شــماره شناســنامه 805 و کد ملی 2121747907 

صادره از گرگان مفقود گردیده است از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی فقدان
آقای دکتر حســن رحیم پور فرزند صفر دارای شناســنامه شــماره 10 صادره یزد 
متولد 1331 اظهار می دارد که پروانه مسئولیت فنی شماره 17/1/1594/پ مورخ 
93/10/10 و پروانه تاسیس فیزیوتراپی به شــماره 789/پ/8/90541/ک مورخ 
77/10/22 ایشان مفقود گردیده است لذا به موجب این آگهی پروانه مذکور ابطال 
می شود. از یابنده خواهشمند است مدرک فوق را به دفتر اداره کل صدور پروانه ها 

وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تسلیم نمایند.
وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی


